MP 32.2
ОТКРЫТЫЙ
MP 32.3
ЗАКРЫТЫЙ
•	 �СКОЛЬЗЯЩИЕ БАШМАКИ ДЛЯ УВЕЛИЧЕНИЯ
СРОКА СЛУЖБЫ
•	 ОБШИРНОЕ ВНУТРЕННЕЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
•	 ГИБКОЕ ЦЕПНОЕ ПОДСОЕДИНЕНИЕ

Тип: KA 32.1 FB/FG IB Внут. шир. 1-2
Ном. заказа: 0321 Внут. шир. 057
Пример заказа:
0321096058 KA 32.1 FB/FG IB 096 2-2
Защитное покрытие цепного подсоединения в стационарной точке на внутренней дуге для внутренней ширины 96 мм.
197
MP 32.2 ОТКРЫТЫЙ ВАРИАНТ / MP 32.3 ЗАКРЫТЫЙ ВАРИАНТ
ПОПЕРЕЧИНА-ГРЕБЕНКА ДЛЯ РАЗГРУЗКИ КАБЕЛЯ ОТ НАТЯЖЕНИЯ RS-ZL-5ПОПЕРЕЧИНА-ГРЕБЕНКА ДЛЯ РАЗГРУЗКИ КАБЕЛЯ ОТ НАТЯЖЕНИЯ RS-ZL-5
Разгрузка от натяжения на
поперечинах
Жестко интегрированные разгрузки от натяжения на рамоч-
ных перемычках цепных подсоединений. Адаптированы ко
всем величинам ширины рамочных перемычек до 246 мм.
Могут монтироваться во внутренней и наружной дугах на
обоих концах цепи.
Тип Номер для заказа Обозначение для внутренней ширины
мм
RS-ZL 045-5 052004500010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 45,0
RS-ZL 057-5 052005700010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 57,0
RS-ZL 062-5 052006200010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 62,0
RS-ZL 071-5 052007100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 71,0
RS-ZL 084-5 052008400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 84,0
RS-ZL 093-5 052009300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 93,0
RS-ZL 096-5 052009600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 96,0
RS-ZL 104-5 052010400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 104,0
RS-ZL 107-5 052010700010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 107,0
RS-ZL 121-5 052012100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 121,0
RS-ZL 133-5 052013300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 133,0
RS-ZL 144-5 052014400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 144,0
RS-ZL 146-5 052014600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 146,0
RS-ZL 158-5 052015800010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 158,0
RS-ZL 164-5 052016400010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 164,0
RS-ZL 171-5 052017100010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 171,0
RS-ZL 182-5 052018200010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 182,0
RS-ZL 196-5 052019600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 196,0
RS-ZL 208-5 052020800010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 208,0
RS-ZL 220-5 052022000010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 220,0
RS-ZL 233-5 052023300010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 233,0
RS-ZL 246-5 052024600010 Разгрузка от натяжения на поперечинах 246,0
ФИКСИРУЮЩАЯ ЗАГЛУШКА MP 32/41
Фиксирующая заглушка Фиксирующая заглушка Фиксирующая заглушка
Чтобы повысить боковую устойчивость, мы рекомендуем в
случае сильного поперечного ускорения или при монтаж-
ном положении, „лежащем на боку (повернутым на 90°) без
поддерживания“, использование фиксирующих заглушек.
Тип Номер для заказа
фиксирующая заглушка MP32/41 041000008000
198
MP 32.2 ОТКРЫТЫЙ ВАРИАНТ / MP 32.3 ЗАКРЫТЫЙ ВАРИАНТ
ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ СНЯТИЯ НАТЯЖЕНИЯ STEEL FIXПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ СНЯТИЯ НАТЯЖЕНИЯ STEEL FIX
Steel Fix STF Steel Fix STF
A
B     C    D    E    F    G    H
I
I    H    G    F    E    D   C
B
A
B     C    D    E    F    G    H   I
Жестко интегрируемая C-образная шина (химического
лужения) для установки зажимных скоб Steel Fix в цепных

радиусом
шт.
200,0 210,0 50,0 523,0 720,0 14 3
250,0 230,0 50,0 623,0 880,0 17 3
ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 32.2
Вращение
Боковые звенья с обратным радиусом позволяют выполнять
движения в двух направлениях. Областями применения
являются вращательные движения и глубоко посаженные
цепные подсоединения. Вращательные движения возмож-
ны только в открытых вариантах.
Тип Номер для заказа Радиус
мм
Обратный радиус
мм
SR 32.2 RK080 (RÜ200/R120) 032200008060 120,0 200,0
SR 32.2 RK100 (RÜ200/R135) 032200010060 135,0 200,0
SR 32.2 RK120 (RÜ200/R150) 032200012060 150,0 200,0
SR 32.2 RK150 (RÜ200/R170) 032200015060 170,0 200,0
SR 32.2 RK200 (RÜ200/R200) 032200020060 200,0 200,0
SR 32.2 RK250 (RÜ200/R250) 032200025060 250,0 200,0
НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
VAW из оцинкованной/нержа-
веющей стали VAW из алюминия
Для этой энергоцепи в распоряжении имеются различные